
, I," \ \O Ab V .,~~,.‘\/.»-/ \ 9 ~'~=/AO4 H0»

£1»l~;><\
._1»I MUN:

\:.,-_‘HC/4

4 ,1\

_ "4.

->=eLIL:1unAuL "~
i I

CUl°U| ""21;|_M:yag,\‘5<~,/'

cERT1DA0 DE AF|xA¢A0 DE AVISO DE uc1TA¢A0

Certificamos que 0 aviso de licitagfio, alusivo ao PREGAO PRESENCIAL n° 06.005/2017 - PP.
que (Cm como ObjCIO c0NTRATAcA0 DE EMPRESA PARA PREsTAcA0 DOS SERVICOS DE
MANUTENC/10 PREVENTIVA E CORRETIVA COM VISITA SEMANAL DOS
EQUIPAMENTOS MED1c0s E ODONTOLOGICOS PARA ATENDER As NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAUDE D0 MUNlCiPlO DE REDENQAQ/CE, foi afixado no dia 27 de
julho de ZOI7. no flanelégrafo e quadro de avisos dessa municipalidade, conforme estabelece a legislagzéio
em v|gor.

Redenqéo/CE, 27 dejulho de 20l7.

\

RU O CAVAIGNAC ARA JO
Yregoeiyo

\\, ,_ _, /\\</’ /
\ 1

\\~.- A

Rua Padre Angelo, n° 305A - Centro - Redengéo - CEP 62. 790-000
CNPJ 07.756.646/0001-42 - CGF 06.099.501-7

\

fié}.\



\%q"§’___fl_€_u3°_Wcg82NH_iw_"vjgU__wg'N3m_°8'03__“'N:Q5B:)__JrEum_E___fiHEE§3_g88N__nEfnvu__§‘__€mm_g____§_“§m_§_°2v_T:___"___i:_egg_2A“MmG_§__:i_‘_°§"__”_r__E__‘owbamh
’LOUca;‘Em3N8*‘Msaxmén05%80no___I“WmEM"___~nuw<mu9_ I __K5_mo_‘_m_>_M__‘___’E__8CWUS:H_Eanat~_Q_agQM

I,_D3nNE:___N_”UQ‘mJM__mNQgH_ ___

mucv__M_any_u_U’NU“E:5"2LE:U _;‘°____N_Tu_wc_5‘S_In_=Q___ _fl

“‘I‘_‘‘__N_ ‘_'__ ‘_mi‘u:fi__,H_2P)31'Lyoga‘___>05M>Q:7_

yawto6£2:___ggumgguv_n_u_n°_u<(q”_gr86___8=!5mu§__y_W_ __ __mI :2’__wMTS2_mm‘V“E"O___L,___

M_um."._u°E°__°3<a__‘3|_i__°_%°1u_§:|___:°%°¥_¢___ ___ ’"‘___‘_“awnmCM_Ugr_U___W

1J_0NF:__3W._ __w_m_VmAm_|:“$°:o_~’2_D_0OEE5H:

_2'__:______:_'_V, “on‘6_ VAE!C_ >_H______‘__

1gm!bu_ng__3____388§_€;‘_";8;_O_8£_E___§gEE9__E'"____~__E__ E"__u'_4C__wq_’_:__m_m3“enuuwLJU"£2_pi

meg‘I _"_>“Mia3%$8_____W____°‘no~_mI__H____4 SW _>mm_>__,‘_8“w_g»cm8___Mm___>_O_m _‘_OaH___“wan“Ev_,_,_PemG_gsWuM2358“NEjg‘__I2:__)Qua“kn_,E_u_1_NM"NY____ _G __d__:____"WL___2“D‘__‘¢_g__0_gk_IvA)_'_‘____.‘_F‘"Aq_hOmm_‘V _____L__O__H__ L__352O (G2Em~____n_(___§_urow“95-3__L‘v‘___._"_55U63m__,_H_w_v§_flm__‘___”___“__tw3‘W4g_2ug9____in“EHA_|v_‘___ugmfly_ mg____3m_N___PM$9 ____E_.0N_ 3'4“_m_UQI_ V_‘__‘us:_°8org“__h____h__Egg;UnagE8£8“2n§_sansdeg"N3v‘ ..3_3°.u“E:"5M_UOH‘’
‘Y_ _vt _' >_4____8:_8gv_83_u8wmab§M%_isn5§___E23gE%°(I __ __ A

/__‘éwa_ H_ __.4H32;P.’6;MH6no_b ____ __t‘ __u_>°___'___L__

MN__>In5uIO _ ,‘H23“__ L3‘S‘.___F__:___mQ:_m____3'ac0c4_____

‘ ,(__‘IH_‘?_ _u3m______FLC_LUB___W353___Q'E

_ Ikv___RCh_ ____vmJ.__E____w_mn5_q_'HW‘O_

D5_.I __“~m=__ I‘__nMI°_Wmsu2_~OU_ _C3om:0W,5

b __0N2A~w_O.

N>1O'__°0CKn

_____ U

|U U_°.n

.__IGNI

E

N_°Nma°:___D_We“NI_QN_Wh__<__'Z_D°_WU-:“________._::
__’__m__Erm3‘mo_u_<$3uqmg

%“Ugmmabu3W_h‘Pa23at_~_3g“tag:ES‘£"_ma_=g_§_N'°go“wF

W:gw_n“_“W_u‘____u_U3J‘> _ __W_$'v_‘_____y(tumw>mE_~|mgMm_~_

eoswsqiikow~_ggu(_(momuamagguos

,4UQ‘gawgae95wtFnJcsmuqggnug8
_flFmmECgfigrzg¥nQ“z&k“U203"6°_ESF8

U‘
8€!&=$E8S_8£ZnK_30§Qxa88___i_&B)___88;

Q
8

3

ggQ2383:68EEOn<m~_m________§§~___&153::m

uniSung3°3_°_:__2_(anm_v_a_2__________§_o_aE88E
255"=5U8!asn2_:s_____£l3___O:g3°_______.flmNI“W

___8n_:g__Now_°Z_&ZUInganmgaxazpgnmégwggflamgseifigE8%fig868%"Q82%R02eaangég8520_é§n§§§_a_Efi€mgmBBF”n§$Ea‘8vg‘8_n_n_ag8%$351onfigs:3“gum8gsENN8gm25:_£85559858aggngakR:U‘:5gm3Sgfiaag6as5
882$8£2$%__flag“$381sagsa____°_“_is‘

“__832u_Z88§_52c8an

9253€E,QB0928“‘Eu3°833mE983?:O233888:_z8n¥gos¥__’§3m“2_w“S958“

_8_S3N888823UEmr3E?OggP~G§u3Z$Hq£gEnQg2°g__a3

"§N2
&E

_v859N35:?$5558“B53O:55“83¢.SggéE3S_g
“viaE2ii__Vzfihia@q>__9R=80'35”!25288:?885G

_§___fl%0%385:80w‘R0333_§§!_833___§_Q5%“_53mm'~6N_ix___2fig83a_§______2_s%%<§gSE85S
O823$a_E3sgfinnfigébgaoz33°~&___Z°2E_53S

_§°E8.8°¢%_883“$$8§2258%_8(oi

U

:83c£5

U:333:3;_g~3on3502wv:%g_8__$_8§3__3§_°__%§_5_5§g°__%____;__

8§__go82W___:__u______§8D§2@32gs8§§8i!EE8

M_‘ _2___ V ___ I>____‘V‘C“_____A__V _l_8r£(_R§§__g8€B_i2E_g}&n_§8_:_§£i8¢____°95____&O__§‘w85533$_2_9i_3__89588$3283302088w2:52883__icR§i°&_U_‘__8

LS2UNmad?go:W55‘5?’______'§_8K"Sgnuacifigia_vQ&<"E2_::°E_~___0235°m:_O2J_vg___<asL“figSE“__EQououau

6mxggfigI8“5:_fl¢_N“g8_3°

803_§‘“_fl_v__€£b_“a89E2e__3_§£__6____g_!!__%S___g888$a230$“WWQQERQ583322‘:5EQ6918:‘of23gs__[is!_m_%_sa8:__~___Emu!“8?;__1___u___3’_8_2__°_______e:_”_“_su__°§fl__

sgaqu“E”_43O8_g__i___;EUBoga“

goal:5“atui5:5““V5__3“w%____8F2

‘SQ883rqq)Bg_9gW§n“x§_‘_n_U8%8&man€__wcNw_NNOL9flN"_~_‘_nmmNQ3__w__$58“8i_g.!ggam~gEwsagmgggu8:86“éigcawnMyWllEanfisga2:U2309Stag-E2ué§"U°o9QH3:mgéagflégghgisms:UL3%mflémea68~_L_:e_8__mUN'.\_8g“8__dMmgfiawvs“S5O)E____EE9WEB58SOPTs$398092$‘mi:28QQ:Q9T‘:woolfin:(D“PvngmSeals9ah‘116“M_;)_____(__qmagggsamQ6Q01%_88__:§Z:Efimgm0maygm“”_.:(33m8____£“_2Eas325_€_L3'U__3W”

guagéag8_j°_________§ta

_____”°~_wQ______"sg__c:_‘SSQRHBLEwbgfl‘2:58um3:;

£535(g5EonuggggEqeofiinbigq_8&otggsagQ09%_____u_°N;_'_°N__Q2“l_E__'gag23053mgP8:5,5_“Q5B__3“_E9wg__s$__g_8§5IEset__‘_°O<__as=5__Sg____3n__’__3$8_2__8;!__&_Eqiaiéugisietfzu‘‘Sn

_28___i8°338€§_Sw€38§c_8$§‘E

‘$5133&é§E3__°u°E8°_3$Eg§%E83“§_°E%_8§¥_:fl_m.§3_BRE~E“2'Yia"2_‘3Eg°€8°e8$_ss83%_i‘.°§I£3l_§8_%§§___8_@9.50isi2_3_&S8583__88_2cg‘_l_"€_gig:__iqizfi9550?S__i_€__E3:6I8’2___BE?‘‘fig_:§:SE:KQJSSES1280838"8°8:?°N“3§?%H_&_E_____g__3”3?m_§_Ea_:__8__3Ec8fl§“83a2§a__B’_€_8:835‘$353)!

880
E5

_.‘__‘_ as
__‘______

__>_ _ ___,9‘

‘,“_'-I

_‘‘wine’g_a_um_______SiggsgfiI23“gas0:;‘:3nu2523“gazeSp“O25!’8.8628?$5_88gg____>g8__5_,H_m_“C;2:02____a$O:n2OOH"?maD93.‘Baa:O:_°__-c°_°2_Egawfigisix§£88NE2EB3%:§(_ ________s'§_z_w_§KE§§Ugm(§§§§uafi!_~_g%a§(8SmMu8wgBg_‘§§%0§(_%§8£H§s§58%$¥w§§§:‘u§§%§ngggggaggg“sagvgg“agag%§_§§Q28‘5mggafiasem918E2isatEEu:8_______g_~__go‘L_h_§§_8__Z0asgag__%:§&8g_‘fig:g_§_Hfigts868°88“:UsgggsEa853E5%;g_%§Egfih3E231O‘GItang:NZy%’_:________u__£__i§u‘§‘_a§¢8‘“uE!§£'§3ssfl

__SN¥°__‘__‘RE3%‘:

§§_J€E6°3!__8“gciuficg’?itgo8'2“"EB8:£8888?E°”5£g°8_v8i_8B§_8~8nD£8$?Q2§5J853S::_°U42i8s__8°8_mE_°__88iB__82am_%8‘H§%ggg!_§_§8____'H____nEE£85%ix“:z§€‘E_N§E8h989koutEB8€:2_8&8u8El88‘fl__a€3°a:QueRaoKEo8Q8“E!8
fig;“UCOSGQ008825SiiggggS_§_c88‘¥“g!_2£?“i%°3afi2Efig__38_€:a_$$28

8_______B8a3m_8__8n3"_8=__$a§£O§Eu_8_2__8€g<2%_38£gKiJ8§88:,5o~v~}2_FE~S°“€8a%838E£h_3v8H°_3g&8€asgas:8RH;23:053333838gs‘___q§_3‘_2_§__¥Q35“52:85‘05%:8°'_>‘lisuug4E8“-_-E'fig8ifl

__IO_ C‘H‘U_ __ O_

F5m:50_Q‘ ___ _

gW85*E33_:__8:2mL_fia8gs:l!§2m‘1‘U%gnw__:£232“O?__Oflifi8'Ou_><IBgfia!O‘U533.'a.uO“02:“

__ _IE_

_‘I___ _H

EH_ ____Y‘I _‘i

_V_ _HU_V
__5I:C_G_’_ 4N_>‘__ _2__V

‘ I_I
HM

1‘

_u§§8%§si8%%l’i%§_h§S2_2_S_Hifi___8§i%8§S£§§'3§l§_85§“E£anE_8_%3nE8N_388%9!€2_82B_E!_fl~&”gi8§_i_3§¢§%!§8§%<'8%_£io‘§_z_§gu§3:B_“§3%€88%m2_28888~8°_%88_E8g23_E$ia§(_§%!6£g:8§€w8g§'a§l§‘§8%W”%¥§%%%§§8%8%88§“1€2si_!‘§_8B__39‘E3_!_B1%°§§:L§a8_8¥g88BEsi¥8£°8F__8§%g2i3!_a\=‘_.‘Bi“lg3!fl’E8
8li!i_uDusu&!l¥_£.§!£8§u8e“°§_~§_8°8__z8£8°lt__°‘l§¥3;‘_s°i‘§€1¥5:si.K“688‘B

F_Cfi€2_=_8fi_fi_8_i_§g____3§_%_8§6$2§8§!i!"!_=‘__"__g.°._“!1fi____35'§%~3v’§°i2K8°%_E83°¥”!3°¥_F§i‘£°‘:“8“~_Hc8“$3a_2z_8maniE‘Ea3gE°2_3°§:3_g_88§5o88$2s¥_2$:§§i&°_3‘wS§§3g§8%§ig%§M%§‘E_3“°E&€_§88s_$_$%!¥n_3!§<3fluai€S°}us_:E&3°§53sK_§__83£E8Sa§%‘§_"%%_N8_mBd___§_%:_E_2%V§_8a_°,°_'$_°
“3£§‘€‘8°&§g

§B_§?_8_8_SJL__5 ‘¥__P____d

5_3_BiE53%_

8:‘!l_i_R§!‘._Z_iI°E3§°u38i!’u°“3_Ed<_l°'=§a€'3g§l§§§'%§%°li_ia§‘§i'fls8§a

IV _v

_' e§~_g§;85555‘gig:dQ_____i__!__l_?qii!___was0233
‘§i§1.°_‘E8§i83§_§£28§h_§__N§8ga“g"§gs§8§$g§‘_U§_l_haNs§a__8n§§£§g€§886§:‘.R‘h_aa§8RHaw§a“€!%2££%§8§§_§v_°8§°§8§Ei§__h%%”r°v§_°_i__E_%%.%§%§g%!€!_i___‘£5gig:8 5_“$2“

_g_~§_’_853.8‘_g8°_E_
8§§_§8‘§;§“8§_5£V8‘§:sit_i“8§}gm'aE£;%i5€“-§n‘§

W§a88l88§€8ig;&fi58l=88$E88§§gmk§h§38g§‘g$!‘$88§9‘§(§§£a3§c__§l%a%J8§i§_§§§§°!8§§%.§Sg§§i!§§_%g§§ii8°_‘mqh_u$8E§u%8§iR.=_&9%§€l"a§°i§‘igg%38§_BaB-sa_!!____Ufifi__5°____°g‘88_§_8__R€i’8a§g§8§_fli9i_85°88‘3=28°'li8°§‘a-eX!Ra8aIQK.33!§_8i!B8u1a!88l§!Ji“lit8_8_2_i!<!_I§BiR3€a_!88!___8lfln2_~_fi82___§‘!__°%8B__2w_!8°__8_3§§_
3a‘:Blv';5“&8%£__8:8fli:8‘E?~F§.Sd_

!fi‘88,§8o‘89fi_J8§!‘i.‘“B8§tt'““u888&

§.£§8%§_~§8§88%L‘&g!_¥aigggtgfiflagaiioggflgiaiivjaliflsafle99l_$R88°38$!9&8!§_O88a$3£$_8§_3_“_88%8_
8“§§§S§8§u8£_l_~§%§£fi§§¢g8iE§338'=3‘_&8§$8‘8E!85“883€a!fl_§a‘_’8¥£§_

>§3g§_!l§8§§g§.§&g8§
'n'_€%6_Q‘%~_°e_qh°328i§‘m3°°&8'§‘i-uR‘G3‘§°88'§&!_§_289&_:88°§___l8im8l3_!8§h€¥fiis§§&§‘%!§

&<_g3Sl3§g'a8gL8_.§!:!i‘§iia

,§E<§v_$é8%§8_§§iag§£;§q°_I38§§§€§!8§!§8EFg:28%52R'
§§8a_wQ§28§g8a£8§§§g8’gi_n

_n$a8aug8a%a§°&'i§S"8°2£§.€s£8§“.ug_?“.s§°§_§&g%2§§§e_%§__i§
mag_°$e§___!‘f§§6-8__E___Sfivé“%_HI§_3_§g8FEE.‘
gg¥%§%§!§_*$~_fi%H§S°_i_°_S@§______i

§a8!sg°§%g§EE%g8g(‘~_§§_°7:38:8‘8,:‘_ia§__3°?__l__§8§%!BI’&|_E6888$

__5‘O?Qgsgmg=5:

E8;EN“°§_zfldoUEta3‘Q:wu8%2toLE3,”AmwvggganU88Bum:UZia;EsggQ4J_gaesugtkz333O2RBr___>g8m°N:28EggsGO508‘Em‘fi__»28°Mg“WE8:ogkflgmggaB25038‘__W8ggzgGOO_8gc~“Q3Og$“8g:8Haw“833:8flgsfixmUEBEOOM_mQ§u8»BgwDu_3_£s___c‘meow8mzflegigngmgmg5e___z_§_2flM8__8__i°8:____E_O_5NESE“3fig283$“E8808855??swig3“gbg‘8&328__u_u__SK8:ow::°.___°~__°_Q_lgig___DEE;058_g_§taaw“egg;5g’_g__"_2___8Ea_8_3__&“S_w8°___z__E_asS3E>mU_d_&ug_S___wm3_ag______‘~288_88E802“O____::SN_‘__oi‘__¥__3_§In8;‘_E63___5___m.___§u_____=E23,2:08sen”

‘as°_w_?|'85“8‘25Sim2-3___EN8°______82_mU_£_§’

E_w_E___a§§_Gu_£8Etc“:88Q388£_%2___O_r__‘E88~_aSdcgig‘2_wo\gt>8&5_E_=8_______‘_%5‘E28:3:EV35“:80%gagEv‘U2‘E'£__¥5_ag__:%_Sc_$22_§§,_8___%wO‘£89U“_eg____SSEEEBRggigg898368?REE“(fig!EUgases“Eu_$$~8vg_°2_:mag2%S“)82gag“_§6"5Qg_____E_____fis>__JwN___m_gs_%___uO__‘__Big:IE8885)M%__§3_HscmagOg_____s_~__°~.__3?“fiuaoeD5538&58_g5cgwm_%§§gcgxwggg8uQ__wE_g€823_8__O__&Us_%g_323%“gmS832gs883_@____U>sag35°65‘Nhug3EURO8%0__‘_:‘~_:SA___3?;‘8_i__~m_____8_5__(_IE;53:8322BE:D2:0gnfimyw

_______8E_!w!__‘§8sag8_gg_8__£“tu.5"_w_~S~s2__5

6zdqgu'10§§_£§8_§__,g_2‘93Q$3“:8also_€Q3"§38__§3Vg§3§§g;§‘idDi_=U__£|pi__u‘3.___nh___u$m_4Sué=5gas8EggG38:nu832_§_83figg98$8n__R___§___g___‘i8E§8§§__%%§Q8_e8<8283%3ggacgfisggfigngig8348%as8231:288__Bfib°m_fig3éafi’2“So:‘ageNH-3%gnaw“H362“!E8_E&58E_8‘£8B£_§B_$§:€§:‘n§8a§§_!Z%u§§§§R8gsE>_Q___ags_&.2282“_$°__g82m_§§O88dgfi€°§_8§_m8gaggas!“xmgg_gg2flagEggE25gs“,29__B8§gQgggo$3822$E335(_>_S__§__8£‘F_1_g.=£Im’C|°“5§__%3_>(_soI38_a_u______3E:8£|Eu883m_

>3338EEK8g___83§_§2&|8:2‘:88‘egg,

i°ss°i__§§_’N§%£_=_8£_8iS€B‘B§_~$m_8_Eggs?‘8528B8§E_82§‘§%g_i_8_____36_?___8iQ_“8§_2__§5§§§EBi2%§§§§g§“
__£§_u%€§m°!-8’__g_n$ag£°§g_§§!§3§a§88_£g§_6%s‘85gn§a_§&u__au

N€§&.g'_dmm§g~%§°g6§?u“:§_'gfigogwgh_‘N_n,QF‘qM§§§E§§U§_m___‘é58¥$£225£5880fig“‘SN8:509‘:£32&6K»!§e_._______§33§_U_2.éJ§%8§§g$§U§§8F2.8:38‘gig2M!‘DEW55:5Jufiggs:1:.SQ"E28“ggggus,gkggwgigifis:N2£>:“__~dg~_§a§__\g§8R
__§_______wEaO>“§_§E8_gWsEg°°__g_:N_fl6_g____N=s__

:__§E§R_W:‘55N§3°3§§_M>§g§_§8an
_8°€§§§_¥':a_U§£§§%g-‘_!8:qa__a_!_V__‘g3%%£K°‘.‘§§%§_£'§J§m€W‘'§.i_§_§M_E_§§§§8F_¥'_nJ§5§§_£_s£§Pu§$§§~O_g§g£s§sU_!gSU%§8_WA§_£_‘§J%U!§gUq_§__.m§§§_£_§g8§__!_§§g_Ji€!g‘_$fi£§W_§‘gr_§_§'2w%mW%g8§_§_§d_%OJd<;_nae&§§_§£5m§§§wg§>&.I,£J£m%8§_£_aJ_%%§n%IgmHgaeg~_u'__‘8=a‘:ae_“_8fishg_§883S838___£8an“8§€§°i3§§_§%§B=.§§§_§§"§_§§§§§8§8_§§§8§§g§a§5__Egggnu8isQ_3__8E_~___gs‘8sag‘£532_5Iiii?‘Q0'?‘'2193.‘_-125i£_£82t‘is8_8.1“

9,2O

A

E<zHw§



_\

99.19W
DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 l ANO IX N"l4l \FORTALEZA, 27 DE JULHO D 017 /

=,_.;=;=;:-:51‘; . /'

l-lstado do ('1.-aré - l'rcl'eitura Municipal dc Uruhuretama - Aviso do Resultado de Habilitaeio. Modalidade: Tomada de Preeos n" » i, .'._‘_| - UL ._,,,-
'l‘PSl\ll-L. ()h_|cloi rclornni do cscolus municipuis. jumo in Sccrctziria dc Educaqéo do Municipio dc Uruburctama. A Comisséo dc Licitaqfio con '('-Y;€‘§1_ . _.
ll1lCI‘C.\_\flLi\\.\ o rcsullado do I-use dc Habilitaqéo do certume supracitado: Empresas Habilitadas — Planalto Timbo Construqoes e Servi¢os EIRELI I? -
/\\'i|n C0|1.\ll'\lg‘0t.‘.\‘ c Son i¢O.\ EIRELI ME; Conslrulora Nova Terra LTDA; Lest Conslruqoes e Empreendimentos LTDA ME. Empresas lnabililadas — .l.E.
Construqocs c Scr\'i¢o_~ l;|Rl;Ll .\/lE; F X A Mesquita - ME; B & C Edificacoes c Locaooes ElRELl — EPP. Fica aberto automaticamente apos publicacao do
rcsultudo it |l1l\.‘|‘pO.\‘lQ50 dc rccursos_ cm conformidadc o an. I09. inciso I. alinca "a" da lci fcdcral n“ 8.666/93. A comissao infomia quc a am da scssfio dc
ln|lnliim;;1o L‘.\lLl disponiwl no silc: \\'ww.tcm.ce.go\'.br. A Comissio.

'k'k~lr 'k** k**

ES'l'.'\l)() D() Cl-‘.AR.\ - l’RF.FElTURA MUNICIPAL DE ARACATI — AVISO DE LICITACAO —TOMADA DE PRECOS N" 08.00l/20l7-TP- A
(’P(‘l. do "\|';|cnl|-('l‘ iornn puhlico para conhccimenlo dos intcressados quc rcalizaré no dia I5 de Agosto de 2017, as 09h, na Sula da Comissfio Permanenlc
('cnu"nl dc Lnuirntgfio. lucali/ado nu Rua Coronel Alcxunvito. N° I272. Furias Brno. Aracati-CE. a Sesszio para 0 Recebimento. Abertura c Julgamenlo
dos l)ocumcnlos dc Hnhilitnqfio c Propostns dc Prcyos rcfcrcntes a Tomada dc Prccos N" 08.001/20l7-TP. cujo Objeto é a Contrataeio do empresa
para pi-estaqfiti de servioos dc sinalizacio viairia horizontal e vertical. de regulamentacio e adverténcia da Sede do Municipio de Aracatl-CE. A
tlocuiiiciiiitqiii» do Ednul c suns :1nc\os_ poderri scr adquiridu junto a (‘PCL. a partir da publicagfio deste Aviso, de Segunda it Sexla-feira no horzirio de 08h its
l2li. Arucnti-CE. 2b do Julho dc 2017. José Estelita do Aquino Filho — Presidente da Comissio Permanente Central de Licitacio.

$3“? 10"?!‘ #11‘!

l1ST.'\D() l)U(‘E.1\R.~'\- PREFEITURA MUNICIPAI. DF. ARACATI — AVISO DF. REPUBLlCA(ZAO- PREGAO PRESENCIAL N“ l2.00l/20l7-
SRP () |‘|‘-:{_'oci|'o do .\lnnicipio dc Arztcali-C E torna pnblico para conliecimcnto dos interessados quc. por motivo de Adendo ao lnstmmento Convocatorio.
nun u_sl1p\||.nl<\ Noun Sr.-ssio do .\l1ertura do Prcgito Presencial N“ l2.00l/20l7-SRP, para o dia 09 de Agosto de 2017. is 09h, na Sede da Comissio dc
l’|‘q_'(>\:.~ d.| l'n.~lL-iunu \/'|LlI\ik.'l|7't\i. localizuda na Rua Coroncl Alcxanzito. N “ 1272, Farias Brito. Aracati-CE, cujo Objcto é a Selesio de Melhor Proposta
para Rt-gistro do Preeos visando Futuras c Eventuais Aqulsigoes de material esportivo com escopo de atender as necessidades da Secretaria de
Esportc c l.z\/.cr do .\lunicipio de Aracati-CE. tudo confonne especificaeoes contidas no Termo de Rcferéncia constante do Edital. o qual encontra-se
tli.\punl\ cl no Ullt\Cl'UQO ;n.~nnu. no horzirio de 08h as l2h. Aracati-CE, 26 de Julho de 2017. Antonio Wellisson Oliveira Cavalcante — Pregoeiro.

1--Ir-I: 1-~k'k 'k*i

Estado do (‘can’) - Prcfo.-itura .\lunicipal de Redenyio - Aviso do Licitaoio - Pregio Presencial N.“ 05.006/2017 - PP. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal dc Rt:dcm;5io (‘la roi-no puhlico para conhccimtznto dos intercssudos quc farit rcalizar licita¢5o na modalidadc Pregio Presencial, tombado sob 0
.\'.° 05.006/Z0l7 - PP. crilério dc julgamcnto mcnor prcyo por lotc. tcndo como objclo a contrataqio dc prcstaqio dc scrviqos dc fomccimcnto dc lanchcs.
collcc break. rt-l'cit;(\cs u son mos dc buffet para on.-nder u Sccrcmria dc Educuqéo do Municipio de Redeneéo/CE. A Sesséo sera realizada its 09:00 horas do
dia l0 do ngos-to dc 2017. nu Sula do Comissfio siluada a Rua Cupitfio Félix Nogucira. N° 137 - Centro - Rcdengio/CE. A documentaqao do Edital na integra
poderzi sci" ndquirido no cndcrcqo acima mcncionado. no horario dc 08:00 as l2:00 horas c no scguinte sitio virtual: www.tcrn.ce.gov.br/licitacoes. Maiores
inl'ormu¢ot-.~ no cmlcrcqo cilado. Redeneio/CE. 26 do julho de 20l7. Bruno Cavaignac Araujo - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Reden¢io/CE.

'k\\'* ‘k*k* ifirir

l-lstado do Ccard - Prefeitura Municipal de Redeneio - Aviso de Licitagfio - Pregio Presencial N.“ 06.005/2017 - PP. O Pregociro da Prefeitura
Municipal do Rcdcnqiio (‘l-1 loma pnhlico para conhccimcnto dos inlcrcssados quc lard rcalizar licitaoéo na modalidadc Pregio Presencial. lombado sob o
.\'.° 06.005/2017 - PP. crilério de julgamcnto Menor l"re<;o por Lotc. tendo como objeto a contralaqao de empresa para prestagrao dos serviqos de manuteneio
prc\w:mi\n c uorrclivn com visita scmanal dos equipamcmos médicos e odontologicos para atender as necessidades da Secretaria de Saude do Municipio
dc Rcdcmiio Cli. A Scsszio scrii rcalizada its 09:00 horas do dia 09 de Agosto dc Z0l7. na Sala da Comissio situada a Rua Capitfio Félix Nogucira, N”
I37 - (\:nll‘\3 - Rcdon¢5o't‘l~'.. A d\)Cul11Cnlk1Q50 do Edital na integra podera ser adquirido no endereoo acima mencionado, no horairio de 08:00 as l2:00 hs e
no scguinlc silio virluatl: \\'\\'w.lcm.cc.go\".br/licitacocs. Maiores informaqocs no cndcreqo cilado. Redenefio/CE, 26 de Julho dc 2017. Bruno Cavaignac - F50 mzggu
Araujo - Prcgociro da Prefcitura Municipal dc Redenefio/CE. '

MISTO '
PIDI uuumco
0 gum-do lama

*\!|* *** ***

ESTADO DO (‘EARA — PREFElTL'RA MUNICIPAL DE lPU - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRECOS — TOMADA DE
PRl-1(,'OS !\" lllI720l7'l‘Pl.\FRA — A (‘oinissfio dc Licitaqfio da Prefeitura Municipal dc lpu-CE toma publico que no dia 07 de Agosto de 2017. is lllh.
nu Sula do (lnnissfio dc Liciui<;zio_ loculizzida na Praga Abilio Martins. S/N“. Cenlro. lpu-CE, realizaré Sessao dc Abcrtura das Propostas de Preoos das
l l11|7l'c.\£l,\ ll.ilnlitodu.~ nn Toniadu dc Prc¢os N“ 00720l7TPlNFRA, que tem como OBJETO a Contrataefio de empresa especializada para elaboraoao de
Plnno Mnnn-ipul dc S;incn|ncino Basico do Prclbittirzi Municipal dc lpu-CE. lpu-CE. 26 de .lulho de 2017. Bruno Emanuel Fernandes — Presidents da
( omissio dc ljcitaqilo.

iii *'k~k 'k**

ESTADO DO (TEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE [PU — AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PRECOS N“ 0l020l7TPlNFRA - O
Prcsidcnlc du Qoiiiissiio dc Licnncfio do Prcfeitura Municipal dc lpu-CE torna publico quc no dia l5 de Agosto de 20l7. ks 09h. na Sala da Comisséo
dc I icinit-In», lnunli/udu it l’r;n,-a Ahilio Marlins. S N“. Ccntro. lpu-CE. rcccbcrti Propostas para Servieos de recuperacio e manuteneio preventivn de
|Nl\'iIllL‘I1l:lQ§0¢I1I pcdra tosca, paralclepipcdo e melo fio cm diversas vlas publicas na Sade do Munlcipio de lpu-CE. Modalidade: Tomada rle Precos.
U Edilal podcrzi sci" L‘\lllllll‘llldU pcrnntc =1 Comissiio dc Liciluqfio no endcrcqo ja citado. c sua copia poderé ser cedida mcdiante o pagamento dc uma taxa
dc cusro no \/nlor dc R$ 10.00 (Vinte Rcuisl u pzirlir da publicaoéo destc Aviso, no horério das 08h as llh30min. lpu-CE. 26 de Julho de 2017. Bruno
Emanuel l-‘ernandes — Presidents da Comissio de l.icitat;§o.

iririr iii iii

--_3“£““1 *7

l-lS'l'AD() l)() ("EARA — PRl'Ll-‘El'l'L' RA MUNICIPAL DE TABlJl.EIRO
DO NORTE - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE: PREGAO
PR1-.Sli\('l.-\l_ N." 14.07.02 Z0] 7-DIVERSAS. OB-IETO: CONTRATACAO
DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVICOS DE DIVULGACAO DAS
AQOIZS (i()\'l5RNAMl:N'l'AlS D/\ PREFEITURA DE TABULElR() DO
NORTE/('E. DE RESPO:\‘S/\BlLlDADE DAS DIVERSAS UNIDADES
/\[)MlNlS‘l R./\'l'l\’AS (Sli('RE'l"/\Rl/\S) [)0 MUN|('iPl(). CONFORME
ESPEClFl('.\COES E QU.-\NTlDADES CONSTANTES NO TERMO DE
Rl€l*l€Rl'“:NCl./\ (.-\Nl{.‘(() I). I)() EDITAL. TIPO: MENOR PRECO POR
ITEM. A C()l\llSSAO DE LICIT.-\('/‘\O COMUNICA AOS INTERESSADOS
QLTE NO l)l.\ 09 DE ,\(}()S'l‘() DE 2017. AS 09:00 HORAS. NA SALA
DA coM|ss.I\0 DE LlClT.-\(,'AO_ LOCALIZADA A RUA PADRE cu-
('1'-.Rl().-lo(|5.SAOl*R»\N('lSC().T./\l3ULlilR()DO NOR'l"l: CE. ESTARA
RE('liBli.\Dl) ('REDli.\(‘l.-\MENTO. ENVELOPES DE PROPOSTA DE
l’Rl-.L'()S l H.\l3lLl'l'.\£'/_\(). M.‘\l()R[iS lNF()R.\/l./\COl:S /\'l'RA\'ES DO
I--M/\ll licilucaolulmlcironl gmail.com. TABULEIRO DO NORTE/CE, 27
DI-1 JL l.H() DE 20I7. l.EYl)lANE YIEIRA CHAGAS— PREGOEIRA.

~k~ki( *** 'k1\"k

ESTADO DO CEAR/-'\— PREFElTURA_MUNIClPAL DE TABUl.ElRO
D0 NORTE — AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE: PREGAO
PRESENCl_AL N.“ 25.07.0l/2017-SEMS. 0BdETO: CONTRATACAO DE
PRESTACAO DE SERVICQS DE LOCACAO DE UM APARELHO DE
HEMATOLOGIA, AUTOMATICO BC 300. COM FORNECIMENTO DE
REAOENTES PARA ATE 2.000 (DOIS MIL) TESTES/MES. COM AS-
SISTENCIA TECNICA E CIENTIFICA DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE'
CE. CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I). DO EDlTAL. TIPO: MENOR
PRECO POR lTEM. A COMISSAO DE LICITACAO COMU.\llCA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 0_9 DE AGOSTO DE 2017, AS l4:00
PIORAS, NA SALA DA (IOMlSSA(_) DF. l.l(‘.lTACAO. LO('/\LlZADA
A RUA PADRIZ CLlCERlO_ 4605, SAO FRANCISCO. TABULEIRO DO
NORTE/CE. ESTARA RECEBENDO CREDENCIAMENTO. ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO. MAIORES INFORMA-
COES ATRAVES DO E-MAlL licitacaotabulciro@,gmail.com. TABULEl-
R0 DO NORTE/CE. 27 DE JULHO DE 2017. LEYDIANE VIEIRA
Cl-IAGAS - PREGOEIRA

~Ir'k~k l‘i* ifii


